EDIÇÃO: Nº 313, AFONSO CUNHA/MA – QUINTA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2023.

AVISO DE JULGAMENTO

AVISO DE JULGAMENTO. TOMADA DE
PREÇOS Nº 007/2023/CPL/PMAC. O
Município de Afonso Cunha - MA, por
intermédio de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público o resultado do
Julgamento da Proposta de Preço referente a
TOMADA DE PREÇOS Nº
007/2023/CPL/PMAC, cujo objeto é a
CONSTRUÇÃO DE UMA ESCOLA DE 06
(SEIS) SALAS NO MUNICÍPIO DE AFONSO
CUNHA – MA. Após análise e relatório
favorável do setor competente de engenharia,
pelo engenheiro civil, Sr. JOÃO VICTOR
RIBEIRO DE OLIVEIRA, DE CPF Nº
072.258.753-88, CREA Nº 112127399-88,
julgamento CLASSIFICADA a proposta da
empresa SERVIMAR EMPREENDIMENTOS
EIRELI, CNPJ Nº 33.612.392/0001-07. Fica
aberto o prazo para recurso, iniciando a partir
do dia seguinte desta publicação. Prefeitura
Municipal de Afonso Cunha, na Sala da
Comissão de Licitação, localizada na Praça da
Comunidade, Nº 56, bairro Centro, Afonso
Cunha/MA, demais informações na CPL ou
por e-mail cpl-afonsocunha@hotmail.com .
Afonso Cunha – MA, 05 de outubro de 2023.
Marli Barbosa de Lima. Presidente da
Comissão Permanente de Licitação de Afonso
Cunha – MA.

		2023-10-05T19:21:45-0300
	MUNICIPIO DE AFONSO CUNHA:06096655000191
	Eu sou o autor deste documento